ご記入後は、開会１０分前までに議会事務局職員へご提出くださいますよう

よろしくお願いします。

（議長からの許可が必要となりますので、ご協力お願いします。）

議会傍聴における写真、映画等の撮影及び録音等の許可申請書

令和  年  月  日

 佐々町議会議長          様

                     機関等名

                     所在地

                     責任者氏名

                     （取材者氏名）

   傍聴席における写真、映画等の撮影及び録音等の許可を下記のとおり、申請

します。

記

  １．傍聴日時    令和  年  月  日（   ）

              ：   ～   ：    予定

  ２．使用機器

  ３．取材人員         人

  ４．取材目的

  ５．放送時間帯      月   日（   ）   ：

（＊新聞社の場合は掲載日をご記入ください）